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Loihde Trust Oy 

Hallituksen toimintakertomus tilikaudelta 1.1. - 31.12.2023 

 

Toiminta 

Loihde Trustin perusajatuksena on, että turvallisuutta on lähestyttävä kokonaisuutena. 
Ihmisten, tiedon ja omaisuuden turvaamiseen tarvitaan sekä fyysisiä että digitaalisia 
suojauskeinoja. Kunkin yhtiön uhkakuvaan perustuen on valittava vaikuttavuudeltaan 
parhaat ratkaisut. Voimakas digitalisoituminen tuo näitä kahta perinteisesti erillään 
ollutta turvallisuuden osa-aluetta lähemmäksi toisiaan ja mahdollistaa niiden hallinnan 
yhtenä kokonaisuutena.  

Loihde Trust on yksi Suomen suurimmista kokonaisvaltaisen yritysturvallisuuden 
toimittajista, jonka 23 paikkakunnalle levittäytynyt toimipaikkaverkosto varmistaa 
vahvan valtakunnallisen palvelukyvyn. 

 

Konsernisuhteet 

Loihde Trust Oy on Loihde Oyj:n täysin omistama tytäryhtiö. Loihde Oyj:n (y-tunnus 
0747682-9) kotipaikka on Seinäjoki. Loihde-konsernin konsernitilinpäätöksestä on 
saatavissa jäljennös Loihde Oyj:n konttorista osoitteesta Silmukkatie 6, 65100 Vaasa 
tai www.loihde.com. 

 

Olennaiset tapahtumat tilikaudella 

Maailmantalouden epävarmuus, kiihtynyt inflaatio ja korkojen nousu ovat viimeisen 
vuoden aikana heijastuneet yritysten investointivalmiuteen. Asiakkaiden tarve 
digitaalisten ratkaisuiden kehittämiseen on säilynyt edelleen korkealla tasolla, mutta 
epävarmassa markkinatilanteessa kehityshankkeiden aloittamista saatetaan lykätä 
myöhempään ajankohtaan. Toimialojen ja palvelualueiden kesken esiintyy kuitenkin 
suurta vaihtelua. 

Turvaliiketoimintaan suhdannevaihtelut vaikuttavat vähemmän, sillä turvallisuudesta ei 
haluta tinkiä heikompinakaan aikoina. Lisäksi epävarma geopoliittinen tilanne lisää 
tietoisuutta kyber- ja muista turvallisuusuhista ja niihin varautumista. Rakennusalan 
hiipuminen on vähentänyt lukitusratkaisuiden kysyntää, mikä on muilla 
asiakassegmenteillä lisännyt hintakilpailua paitsi lukitustoimituksissa myös 
turvateknologian ratkaisuissa, jossa Loihteen vahva markkina-asema perustuu 
ensisijaisesti osaamiseen ja palveluiden laatuun.   

Loihde Trust Oy:n painopisteenä tilikaudella 2023 on ollut palveluiden kehittäminen 
sekä kannattavan kasvun edellytysten edelleen parantaminen.  

Yhtiö näkee suurimmat kasvumahdollisuudet identiteetin ja pääsynhallinnassa, 
kyberturvallisuudessa, älykkäissä yritysverkkototeutuksissa sekä dynaamisissa 
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turvajärjestelmissä, jotka hyödyntävät analytiikkaa ja oppivia teknologioita. 
Turvallisuuteen käytettäviä ratkaisuja voidaan hyödyntää jatkossa yhä 
monipuolisemmin jalostamalla niistä kertyvää tietoa myös liiketoimintojen hyväksi.  

Yhtiö jatkoi suunnitellusti panostuksia valtakunnallisten avainasiakkaiden 
palvelemiseen mahdollisimman kattavasti sekä turvallisuusratkaisujen tuottamiseen 
palveluina. Palveluista selvää kasvua on tapahtunut etenkin kyberturvakeskuksen ja 
siihen liittyvien palveluiden sekä kamerapalveluiden osalta. Identiteetin- ja 
pääsynhallinnan osaamisen kysyntä jatkui hyvänä huolimatta asiantuntijapalveluiden 
yleisen kysynnän heikentymisestä vuoden aikana, mikä mahdollisti merkittävän kasvun 
tällä alueella.  

Huhtikuussa yhtiö vahvisti asemiaan erityisesti Hämeenlinnan seudulla, kun emoyhtiö 
Loihde Oyj hankki omistukseensa Hämeen Lukko Oy:n, joka on aikaisemmin toiminut 
Loihde Trust Oy:n hälytyksensiirtojärjestelmien jälleenmyyjänä toimialueellaan. 
Yhtiöllä on myös turva- ja lukitusliiketoimintaa, joka vahvistaa Loihde-konsernin 
fyysisen turvan tarjontaa Hämeenlinnan seudulla.  

Helmikuussa yhtiössä otettiin käyttöön uusi toiminnanohjausjärjestelmä. Käyttöönotto 
aiheutti jonkin verran viivettä asiakaslaskutuksessa, mikä kuitenkin saatiin korjattua 
ensimmäisen vuosipuoliskon loppuun mennessä. Yhtiön tilikauden tulos kuitenkin kärsi 
uuden järjestelmän kehittämisestä ja käyttöönotosta erityisesti ensimmäisellä 
vuosineljänneksellä. Toisella vuosipuoliskolla toiminta palautui ennalleen.  

Loihde-konsernin hallitus hyväksyi marraskuussa Loihteen uuden päivitetyn strategian 
kaudelle 2024–2027. Keskeisenä muutoksena aiempaan on operatiivisen 
toimintamallin muutos tytäryhtiöpohjaisesta johtamismallista asiakastarvelähtöisesti 
muodostettuihin liiketoiminta-alueisiin. Loihde Trust Oy:n liiketoiminta sisältyy 
vuodesta 2024 liiketoiminta-alueisiin Turvaratkaisut sekä Kyberturva, pilvi ja yhteydet. 
Samalla Loihde luopuu alabrändeistä ja näyttäytyy jatkossa yhteisellä Loihde-brändillä 
sekä keskittää tukitoimintoja. Alkavalla strategiakaudella Loihde tavoittelee markkinaa 
nopeampaa kasvua sekä merkittävää kannattavuusparannusta. 

 

Taloudellinen kehitys 

Loihde Trust Oy:n liikevaihto 1.1.2023 - 31.12.2023 oli 91,9 miljoonaa euroa, joka nousi 
edelliseen tilikauteen verrattuna 31,6 % (2022: 69,8 miljoonaa euroa). Liikevoitto oli 3,1 
miljoonaa euroa (2022: 6,5 miljoonaa euroa). Tilikauden voitto oli 0,03 miljoonaa euroa 
(2022: 2,9 miljoonaa euroa). 
 
Liikevaihdon kasvuun vaikuttivat vuoden 2022 lopussa toteutuneet fuusiot, joissa 
Turvakolmio Group Oy, Loihde Tansec Oy ja Loihde Spellpoint Oy fuusioituivat Loihde 
Trust Oy:öön. Fuusioituneiden yhtiöiden vuoden 2022 liikevaihto oli yhteensä 15,1 
miljoonaa euroa. 
 
Uuden toiminnanohjausjärjestelmän käyttöönoton aiheuttama tulosnotkahdus korjautui 
vuoden toisella puoliskolla ja käyttökate kehittyi suotuisasti. Tilikauden käyttökate oli 
4,7 miljoonaa euroa. 

 

https://sign.visma.net/fi/document-check/23f5e7c0-b2bf-4899-b62c-896d3df96270

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



3 
 

 
 

 
Taloudelliset tunnusluvut 

1000 eur              2023              2022              2021 
Liikevaihto: 91 870 69 810 65 715   
Liikevaihdon muutos %: 31,6 6,2 3,6 
Liikevoitto: 3 148 6 534 1 501 
Liikevoitto %: 3,4 9,4 2,3 
Tilikauden tulos: 29 2 868 198 
Oman pääoman tuotto % 17,7 47,8 17,0 
Omavaraisuusaste: 41,8 46,0 34,8 

 

Tunnuslukujen laskentakaavat: 

 

Oman pääoman tuotto % 
  
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja - verot    X 100 
Oman pääoman keskiarvo 
  
Tunnusluvun jakajana käytetään tilikauden alun ja lopun keskiarvoa. 
  
  
Omavaraisuusaste 
  
Oma pääoma    x 100  
Taseen loppusumma - saadut ennakot 
  
Jakajassa ja jaettavassa käytetään tilinpäätöspäivän arvoja. 

 
 

Rahalainat yhtiön lähipiiriltä 

 Yhtiöllä on emoyhtiöltään Loihde Oyj:ltä lainaa 500 000 euroa, joka on kokonaan 
lyhytaikaista lainaa. 

Yhtiöllä on myös emoyhtiön myöntämä pankkilimiitti, 1 000 000 euroa, jota tilin-
päätöshetkellä ei ollut käytössä.  

 

Henkilöstö 

Keskimääräinen henkilöstömäärä tilikaudella oli 477 henkilöä (342 vuonna 2022). 

1000 eur              2023              2022              2021 
palkat ja palkkiot 27 276 19 383 20 733 
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Koulutukseen käytettiin vuoden aikana 0,7 työpäivää henkilöä kohti.  

Henkilöstön työtyytyväisyyttä tutkitaan jatkuvasti koko henkilöstön kattavilla kyselyillä. 
Tulokset käydään läpi jokaisessa yksikössä sekä yhtiötasolla. Kuluneena vuonna on 
paneuduttu erityisesti vuoden 2022 lopulla tapahtuneiden fuusioituneiden yhtiöiden 
henkilöstön integroitumiseen yhtiön toimintatapoihin ja uuden 
toiminnanohjausjärjestelmän käyttöönoton aiheuttaman ylimääräisen työn ja uusien 
prosessien vaikutuksiin.  

 

Hallitus, toimitusjohtaja ja tilintarkastaja 

Loihde Trust Oy:n hallitukseen ovat tilikaudella kuuluneet Samu Konttinen, Pirjo 
Suhonen ja Salla Tsupukka. Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Samu Konttinen.  

Toimitusjohtajana on toiminut Marko Järvinen. 

Yhtiön tilintarkastaja vaihtui tilivuoden aikana KPMG Oy Ab:sta Ernst & Young -
tilintarkastusyhteisöön, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Maria Onniselkä.  

 

Yhtiön osakkeet 

Yhtiöllä on 4 195 osaketta. Kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiökokouksessa. 
Osakkeita rasittaa yhtiöjärjestyksen lunastuslauseke. 

 

Tutkimus- ja tuotekehitystoiminta ja laatujärjestelmät 

Loihde Trust Oy:n tuotekehityspanostukset vuonna 2023 olivat 1 046 828 euroa, joka 
sisälsi Business Finlandin tuotekehitystukea 115 793 euroa.  

Loihde Trust Oy ylläpitää ISO 27001:2013 -tietoturvallisuuden hallintajärjestelmää, ISO 
9001:2015 -laatujärjestelmää, ISO 14001:2015 -ympäristöjärjestelmää sekä ISO 
45001:2018 -työterveys- ja työturvallisuusjärjestelmää. Yhtiöllä on myös TU-
sertifikaatti. Puolustusvoimat on 4.12.2023 uusinut yhtiölle vuonna 2028 
myöntäneensä yritysturvallisuusselvitystodistuksen.  

 
 
Merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät 
 

Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan, kohonnut inflaatio, korkotason nousu ja talouden 
kasvuodotusten heikkeneminen aiheuttavat epävarmuutta, joka voi vähentää yritysten 
mahdollisuuksia ja halukkuutta investointeihin tai aiheuttaa niiden lykkäämistä. 
Olosuhteilla voi lisäksi olla negatiivisia vaikutuksia asiakkaiden maksukykyyn. 
Toisaalta epävarma turvallisuustilanne maailmalla on voimistanut tarvetta 
kyberturvallisuuspalveluille. 

https://sign.visma.net/fi/document-check/23f5e7c0-b2bf-4899-b62c-896d3df96270

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



5 
 

Yhtiön liiketoiminnasta merkittävän osan muodostavat asiakkaille toteutettavat 
projektit. Näiden resursoinnin kohtaanto-ongelmat, epäonnistuminen hinnoittelussa tai 
toteutuksessa tai projektin viivästyminen voivat heikentää yhtiön kannattavuutta. 
Asiakas- tai toimittajasopimusten epäedullisilla ehdoilla tai niiden sisällöstä syntyvillä 
erimielisyyksillä voi olla haitallisia vaikutuksia yhtiön tulokseen tai ne voivat aiheuttaa 
odottamattomia lisäkustannuksia. Muita asiakkaisiin liittyviä riskejä ovat yhden tai 
useamman avainasiakkaan menettäminen, tilausten huomattava väheneminen tai 
asiakkaiden taloudelliset ongelmat.  

Yhtiö on palvelu- ja asiantuntijayhtiö, jonka liiketoiminta nojautuu vahvasti 
ammattitaitoiseen henkilöstöön. Yhtiön strategian toteuttaminen ja tulos saattavat 
heikentyä merkittävästi, jos yhtiö ei pysty rekrytoimaan ja pitämään palveluksessaan 
osaavia asiantuntijoita sekä kehittämään jatkuvasti heidän osaamistaan kulloisiakin 
asiakastarpeita vastaavaksi. Yhtiön toimialoilla kilpailu osaajista on erittäin kireää, mikä 
saattaa johtaa palkkainflaatioon ja asettaa painetta henkilöstökulujen kasvulle.  

Turvallisuusalan toimijana Loihde Trust Oy:öön kohdistuu korkeita vaatimuksia sen 
palveluiden turvallisuuden ja jatkuvuuden osalta. Tietomurto tai tietosuojaloukkaus tai 
muun turvallisuusriskin toteutuminen yhtiön tai asiakkaan ympäristössä voi 
toteutuessaan aiheuttaa merkittäviä välittömiä ja välillisiä haitallisia vaikutuksia.   

Loihde Trust Oy on muodostunut useista yhtiöistä ja yritysostot ovat jatkossakin 
mahdollisia. Epäonnistuminen yhtiöiden integroinnissa ja synergian rakentamisessa 
voi heikentää yhtiön strategisten tavoitteiden saavuttamista ja henkilöstön sitoutumista. 
Mahdollisista yritysostoista saattaa myös seurata ennakoimattomia riskejä ja piileviä 
vastuita, joihin ei ole pystytty varautumaan. 

 

Tilikauden jälkeiset tapahtumat 

Ei tilikauden jälkeisiä tapahtumia.   

 

Näkymät vuodelle 2024 

Loihde Trust Oy keskittyy tilikaudella 2024 Yksi turvallisuus -konseptin ja palveluidensa 
edelleen kehittämiseen sekä kannattavaan kasvuun. Näiden ohella yhtiö tulee 
panostamaan henkilöstön osaamisen ja markkinatunnettuuden edelleen 
kehittämiseen.  

 

Esitys tilikauden voiton käsittelystä 

Tilikauden voitto on 28 771,79 euroa. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että osinkoa 
ei jaeta ja että tilikauden voitto siirretään kertyneisiin voittovaroihin.  

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei ole tilikauden päättymisen jälkeen tapahtunut 
olennaisia muutoksia.  
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LOIHDE TRUST OY 6

TULOSLASKELMA 01.01.2023 - 31.12.2023 01.01.2022 - 31.12.2022

L I I K E V A I H T O 91 870 226,49 69 809 934,16
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos -50 327,11 0,00
Liiketoiminnan muut tuotot 198 177,16 4 128 629,75

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -38 634 876,62 -34 718 041,72
Varaston muutos 1 092 960,08 3 226 970,02

Ulkopuoliset palvelut -3 914 587,95 -2 028 666,85
Materiaalit ja palvelut yhteensä -41 456 504,49 -33 519 738,55

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -27 276 332,10 -19 383 317,27
Henkilösivukulut

Eläkekulut -4 749 377,23 -3 360 997,47
Muut henkilösivukulut -1 003 055,53 -801 406,90

Henkilöstökulut yhteensä -33 028 764,86 -23 545 721,64

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -1 586 908,58 -980 759,12

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -1 586 908,58 -980 759,12

Liiketoiminnan muut kulut -12 797 574,78 -9 358 193,71

LIIKEVOITTO 3 148 323,83 6 534 150,89

Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä 720,00 220,00
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista 1 667,00 2 310,00
Saman konsernin yrityksiltä 10 613,51 1 898,53
Muut korko- ja rahoitustuotot 29 366,50 13 672,30
Rahoitustuotot yhteensä 42 367,01 18 100,83

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista -4 299,00 -652,57
Korkokulut saman konsernin yrityksille -33 762,15 -5 018,27
Korkokulut- ja muut rahoituskulut -39 935,21 -29 856,76
Rahoituskulut yhteensä -77 996,36 -35 527,60

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -35 629,35 -17 426,77

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 3 112 694,48 6 516 724,12

Tilinpäätössiirrot
Poistoeron muutos 36 471,18 -235 545,36
Konserniavustus -3 000 000,00 -2 925 000,00

Tilinpäätössiirrot yhteensä -2 963 528,82 -3 160 545,36

Tuloverot -120 393,87 -488 080,98

TILIKAUDEN VOITTO 28 771,79 2 868 097,78
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LOIHDE TRUST OY 7

TASE  V a s t a a v a a 31.12.2023 31.12.2022

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet
Aineettomat oikeudet 761 536,11 343 497,44
Liikearvo 890 942,65 1 214 655,51
Muut aineettomat hyödykkeet 902 244,20 1 367 515,98

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 2 554 722,96 2 925 668,93

Aineelliset hyödykkeet
Verkostot 81 826,11 111 927,00
Koneet ja kalusto 1 419 416,12 758 861,59

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 1 501 242,23 870 788,59

Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet 10 352,30 14 651,30

Sijoitukset yhteensä 10 352,30 14 651,30

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 4 066 317,49 3 811 108,82

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet 11 493 323,32 9 979 272,12
Ennakkomaksut 34 636,03 455 727,15

Vaihto-omaisuus yhteensä 11 527 959,35 10 434 999,27

Pitkäaikaiset saamiset
Muut saamiset 128 937,86 221 600,55

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 128 937,86 221 600,55

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 13 111 104,20 10 310 392,91
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 336 791,46 995 664,38
Lainasaamiset 0,00 179,70
Muut saamiset 173 133,91 64 457,24
Siirtosaamiset 8 404 722,68 4 917 822,81

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 22 025 752,25 16 288 517,04

Rahat ja pankkisaamiset 2 675 040,03 5 910 054,48

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 36 357 689,49 32 855 171,34

V a s t a a v a a  y h t e e n s ä 40 424 006,98 36 666 280,16
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LOIHDE TRUST OY  8

TASE  V a s t a t t a v a a 31.12.2023 31.12.2022

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 144 000,00 144 000,00

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 10 427 938,98 10 427 938,98

Edellisten tilikausien voitto 6 292 390,70 3 424 292,92
Tilikauden voitto 28 771,79 2 868 097,78

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 16 893 101,47 16 864 329,68

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ
Poistoero 199 074,18 235 545,36

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen vieras pääoma
Velat saman konsernin yrityksille 0,00 500 000,00
Siirtovelat 37 981,57 46 200,00

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 37 981,57 546 200,00

Lyhytaikainen vieras pääoma
Saadut ennakot 0,00 6 364,24
Ostovelat 6 330 774,19 4 236 872,40
Velat saman konsernin yrityksille 3 648 280,69 3 583 052,07
Muut velat 2 068 443,67 2 450 241,10
Siirtovelat 11 246 351,21 8 743 675,31

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 23 293 849,76 19 020 205,12

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 23 331 831,33 19 566 405,12

V a s t a t t a v a a  y h t e e n s ä 40 424 006,98 36 666 280,16
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9
LOIHDE TRUST OY 

RAHOITUSLASKELMA 01.01.2023 - 31.12.2023 01.01.2022 - 31.12.2022

Liiketoiminnan rahavirta

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 28 771,79 2 868 097,78
Oikaisut tilikauden voittoon 4 706 460,63 766 140,06
Liiketoiminnan rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 4 735 232,42 3 634 237,84

Käyttöpääoman muutos
Vaihto-omaisuuden lisäys / vähennys -1 092 960,08 -1 865 819,33
Lyhytaikaiset saamiset  lisäys / vähennys -6 405 199,12 -1 970 795,72
Lyhytaikainen vieras pääoma  lisäys/ vähennys 4 401 030,86 -678 465,12
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 1 638 104,08 -880 842,33

Maksetut korot -32 957,73 -18 460,60
Saadut osingot 1 847,00 2 380,00
Saadut korot 34 113,64 13 989,86
Muut rahoituserät -31 986,49 -24 467,57
Maksetut verot -326 415,93 -25 377,64
Konsernitilisaamisten/-velan muutos 853 697,24 -621 158,13
Liiketoiminnan rahavirta 2 136 401,81 -1 553 936,41

Investointien rahavirta
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -1 846 416,26 -1 002 079,84
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 0,00 4 705 669,00
Luovutustulot muista sijoituksista 0,00 300,00
Investointien rahavirta -1 846 416,26 3 703 889,16

Rahoituksen rahavirta
Lyhytaikaisten lainojen nostot 0,00 0,00
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -500 000,00 -500 000,00
Lyhytaikaisten lainojen lisäys / vähennys
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut 0,00 -500 000,00
Saadut ja maksetut konserniavustukset -2 925 000,00 -1 200 000,00
Myönnetyt lainat -100 000,00 -200 000,00
Rahoituksen rahavirta -3 525 000,00 -2 400 000,00

Rahavarojen muutos laskelman mukaan -3 235 014,45 -250 047,25

Rahavarat 1.1. 5 910 054,48 3 108 150,33
Rahavarat 31.12. 2 675 040,03 5 910 054,48
Rahavarat, yritysjärjestelyistä siirtyneet 0,00 -3 051 951,40
Rahavarojen muutos -3 235 014,45 -250 047,25
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LOIHDE TRUST OY TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 10

Tieto tilinpäätöksen laatimisessa käytetystä säännöstöstä

Yrityksen tilinpäätös on laadittu noudattaen kirjanpitolain määräyksiä ja KPA 1-2 luvun säännöstöä. 

Konserniin kuuluvaa kirjanpitovelvollista koskevat liitetiedot

Loihde Trust Oy kuuluu tytäryrityksenä konserniin, jonka emoyhtiö on Loihde Oyj ja kotipaikka 
Seinäjoki. Loihde-konsernin konsernitilinpäätöksestä on saatavissa jäljennös Loihde Oyj:n konttorista osoitteesta
Silmukkatie 6, 65100 Vaasa tai www.loihde.com.

Olennaiset tapahtumat tilikaudella

Maailmantalouden epävarmuus, kiihtynyt inflaatio ja korkojen nousu ovat viimeisen vuoden aikana heijastuneet yritysten 
investointivalmiuteen. Asiakkaiden tarve digitaalisten ratkaisuiden kehittämiseen on säilynyt edelleen korkealla tasolla, 
mutta epävarmassa markkinatilanteessa kehityshankkeiden aloittamista saatetaan lykätä myöhempään ajankohtaan. 
Toimialojen ja palvelualueiden kesken esiintyy kuitenkin suurta vaihtelua.

Turvaliiketoimintaan suhdannevaihtelut vaikuttavat vähemmän, sillä turvallisuudesta ei haluta tinkiä heikompinakaan aikoina. 
Lisäksi epävarma geopoliittinen tilanne lisää tietoisuutta kyber- ja muista turvallisuusuhista ja niihin varautumista. 
Rakennusalan hiipuminen on vähentänyt lukitusratkaisuiden kysyntää, mikä on muilla asiakassegmenteillä lisännyt 
hintakilpailua paitsi lukitustoimituksissa myös turvateknologian ratkaisuissa, jossa Loihteen vahva markkina-asema perustuu
ensisijaisesti osaamiseen ja palveluiden laatuun.  

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoonsa vähennettynä suunnitelman
mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina aineettomien hyödykkeiden
osalta taloudellisen pitoajan perusteella ja poistot on tehty käyttöönottokuukaudesta alkaen. 
Sijoitukset on arvostettu hankintamenoonsa.

Vaihto-omaisuus esitetään hankintamenoon tai sitä alemman jälleenhankintahinnan 
tai todennäköisen myyntihinnan määräisenä.  

Jaksotusperiaatteet- ja menetelmät

Pitkän valmistusajan vaativista suoritteista syntyvä tulo on kirjattu tuotoksi valmistusasteen perusteella. 
Pitkän valmistusajan vaativiksi suoritteiksi on katsottu hankkeet, joiden valmistusaika on ennakoitu vähintään 
6 kk. Pitkäaikaishankkeiden valmistusaste on määritetty hankkeen toteutuneiden menojen suhteessa hankkeen 
arvioituihin kokonaismenoihin.

Poikkeukselliset erät

Yhtiö on saanut tilikaudella Business Finlandilta myönteisen tukipäätöksen ja 
avustukset 115.792,82 on jaksotettu liiketoiminnan muihin tuottoihin.

Tilikausien vertailukelpoisuus

Tuloslaskelman luvut eivät ole tilikauden osalta vertailukelpoisia johtuen 31.12.2022 tapahtuneesta fuusiosta.
Loihde Trust Spellpoint Oy, Loihde Trust Tansec Oy ja Turvakolmio Group Oy sulautuivat Loihde Trustiin 31.12.2022.

Pysyvien vastaavien arvostaminen
   Arvioitu pitoaika Poistomenetelmä

Aineettomat oikeudet    3 tai 5 vuotta tasapoisto
Liikearvo    5 vuotta tasapoisto
Muut aineettomat hyödykkeet    3 tai 5 vuotta tasapoisto
Verkosto    5 vuotta tasapoisto
Koneet ja kalusto    3 - 5 vuotta tasapoisto
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LOIHDE TRUST OY TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 11

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT 31.12.2023 31.12.2022  

Liikevaihdon erittely

Valmistusasteen mukainen liikevaihto 12 667 620,10 8 945 379,56
Muu liikevaihto 79 202 606,39 60 864 554,60
Liikevaihto yhteensä 91 870 226,49 69 809 934,16

Valmistusasteen mukaan tuloutettujen, 
mutta asiakkaille luovuttamatta olevien
pitkäaikaishankkeiden osalta tuotoiksi tilikaudella
ja aikaisempina tilikausina kirjattu määrä 13 096 882,49 6 632 674,55

Liikevaihto
Markkina-alueittain
Kotimaa 91 402 929,95 69 429 358,40
Muu Eurooppa 467 034,13 378 655,76
Muut 262,41 1 920,00
Liikevaihto yhteensä 91 870 226,49 69 809 934,16

Pitkäaikaishankkeiden tuotoiksi kirjaamatta oleva määrä

Valmistusasteen mukaan tuloutettavat hankkeet 7 377 984,47 8 607 373,63

Liiketoiminnan muut tuotot

Käyttöomaisuuden myyntivoitot 0,00 5 669,00
Muut palkkiot ja saadut korvaukset 22 790,73 1 804,51
Muut liiketoiminnan muut tuotot 175 386,43 4 121 156,24

198 177,16 4 128 629,75
Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot 27 276 332,10 19 383 317,27
Eläkekulut 4 749 377,23 3 360 997,47  
Muut henkilösivukulut 1 003 055,53 801 406,90

33 028 764,86 23 545 721,64  

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä
Toimihenkilöt, FTE 302 224
Työntekijät, FTE 175 118
Toimihenkilöt, NOE 309 233
Työntekijät, NOE 184 126

Poistot

Suunnitelman mukaiset poistot

Liikearvo 5 vuotta 323 712,86 70 000,00
Muut aineettomat hyödykkeet 3 tai 5 vuotta 792 668,54 450 450,86
Koneet ja kalusto 3-5 vuotta 470 527,18 460 308,26  

1 586 908,58 980 759,12  

Konserniyhtiöiden väliset liiketoimet

Konserniyhtiöiden väliset liiketoimet perustuvat konsernin sisäiseen 
siirtohinnoitteluohjeeseen, jossa lähtökohtana on markkinaehtoinen hinnoittelu.

Konserniyhtiöille myydyt palvelut ja tuotteet 686 005,54 564 169,93
Konserniyhtiöiltä ostetut palvelut, tuotteet ja vuokrat tilikaudella 3 351 692,74 3 023 882,23
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LOIHDE TRUST OY 12

Muut lähipiiritapahtumat

Lähipiiritapahtumat on toteutettu tavanomaisin kaupallisin ehdoin.
Tilikauden aikana on käyty kauppaa lähipiiriläisten kanssa yhteensä 5.597,59 euron arvosta.

Tilintarkastajan palkkiot 31.12.2023 31.12.2022

KHT-yhteisö 
tilintarkastuspalkkiot 37 120,00 17 359,05
Tilintarkastajan palkkiot sisältyvät yhtiön hallintokuluihin.
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LOIHDE TRUST OY TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 13

TASEEN LIITETIEDOT

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

2023 2022
Hankintameno tilikauden alussa 1 214 655,51 98 000,00

0,00 0,00
Lisäykset konsernin sisäiset yritysjärjestelyt 0,00 1 186 655,51

-323 712,86 -70 000,00
Hankintameno tilikauden lopussa 890 942,65 1 214 655,51

Vuokrahuoneistojen perusparannusmenot 2023 2022
Hankintameno tilikauden alussa 99 517,66 95 754,21  

45 532,49 34 511,31  
Lisäykset konsernin sisäiset yritysjärjestelyt 0,00 1 488,33

-46 739,90 -32 236,19  
98 310,25 99 517,66  

2023 2022
Hankintameno tilikauden alussa 343 497,44 189 577,44

608 683,03 251 523,76
-190 644,36 -97 603,76

Hankintameno  tilikauden lopussa 761 536,11 343 497,44

Muut aineettomat hyödykkeet 2023 2022
Hankintameno tilikauden alussa 1 267 998,32 930 370,89

91 219,91 275 630,40
Lisäykset konsernin sisäiset yritysjärjestelyt 0,00 382 607,94

-555 284,28 -320 610,91
Hankintameno tilikauden lopussa 803 933,95 1 267 998,32

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 2 554 722,96 2 925 668,93  

Aineelliset hyödykkeet

Verkostot 2023 2022
Hankintameno tilikauden alussa 111 927,00 742 210,85

0,00 47 238,44
0,00 -650 290,55

Vähennysten kertyneet poistot 0,00 0,00
Tilikauden poistot -30 100,89 -27 231,74
Hankintameno tilikauden lopussa 81 826,11 111 927,00

Koneet ja kalusto 2023 2022
Hankintameno tilikauden alussa 758 861,59 705 057,83

1 100 980,83 393 175,93  
Lisäykset konsernin sisäiset yritysjärjestelyt 0,00 93 704,35

0,00 0,00  
Vähennysten kertyneet poistot 0,00 0,00
Tilikauden poistot -440 426,30 -433 076,52
Hankintameno tilikauden lopussa 1 419 416,12 758 861,59  

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 1 501 242,23 870 788,59  

Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet 2023 2022
Lisäykset 0,00 15 603,87
Vähennykset -4 299,00 -952,57
Hankintameno tilikauden lopussa 10 352,30 14 651,30

Sijoitukset yhteensä 10 352,30 14 651,30

Vähennykset

Lisäykset

Vähennykset

Liikearvo

Lisäykset

Tilikauden poistot

Lisäykset

Tilikauden poistot

Lisäykset

Hankintameno tilikauden lopussa

Tilikauden poistot

Lisäykset

Tlikauden poistot
Lisäykset

Atk-ohjelmat
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LOIHDE TRUST OY 14
TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Pitkäaikaiset saamiset

Muut saamiset muilta 128 937,86 221 600,55
128 937,86 221 600,55

Lyhytaikaiset saamiset
31.12.2023 31.12.2022  

Myyntisaamiset konsernin yrityksiltä 48 582,56 18 132,90  
Myyntisaamiset muilta 13 111 104,20 10 310 392,91
Lainasaamiset konsernin yrityksiltä 100 000,00 0,00  
Lainasaamiset muilta 0,00 179,70
Muut konsernisaamiset 188 208,90 977 531,48
Muut saamiset 173 133,91 64 457,24  
Siirtosaamiset muilta 8 404 722,68 4 917 822,81  

22 025 752,25 16 288 517,04
Siirtosaamisten olennaiset erät

Ostojen alennukset 527 611,91 770 838,50
Ostolaskujen jaksotukset 1 623 211,38 1 941 050,21
Lyhytaikaiset osatuloutussaamiset 2 123 787,03 1 245 865,36
Muut siirtosaamiset myynneistä 531 301,20 842 900,58
Muut siirtosaamiset 3 598 811,16 117 168,16

8 404 722,68 4 917 822,81

OMA PÄÄOMA 31.12.2023 31.12.2022

Osakepääoma 1.1.2023 144 000,00 144 000,00
Osakepääoma 31.12.2023 144 000,00 144 000,00

144 000,00 144 000,00
Sidottu oma pääoma  

Sijoitetun vapaan pääoman rahasto, 1.1.2023 10 427 938,98 4 779 780,21
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto 31.12.2023 10 427 938,98 10 427 938,98  
Edellisten tilikausien voittovarat 6 292 390,70 3 424 292,92  
Tilikauden voitto 28 771,79 2 868 097,78

Vapaa oma pääoma 16 749 101,47 16 720 329,68  

Oma pääoma yhteensä 16 893 101,47 16 864 329,68  

Voitonjakokelpoiset varat

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 10 427 938,98 10 427 938,98  
Edellisten tilikausien voitto 6 292 390,70 3 424 292,92  
Tilikauden voitto 28 771,79 2 868 097,78  
Vapaa oma pääoma yhteensä 16 749 101,47 16 720 329,68
Jakokelpoinen vapaa oma pääoma yhteensä 16 749 101,47 16 720 329,68

VIERAS PÄÄOMA 31.12.2023 31.12.2022

Pitkäaikainen
Velat saman konsernin yrityksille 0,00 500 000,00  
Siirtovelat 37 981,57 46 200,00  
Pitkäaikainen yhteensä 37 981,57 546 200,00

Lyhytaikainen
Saadut ennakot 0,00 6 364,24  
Ostovelat muille 6 330 774,19 4 236 872,40  
Ostovelat saman konsernin yrityksille 145 067,66 140 869,43  
Muut velat 2 068 443,67 2 450 241,10
Muut velat saman konsernin yrityksille 3 502 203,77 3 442 182,64  
Siirtovelat muut 11 246 351,21 8 743 675,31
Siirtovelat saman konsernin yrityksille 1 009,26 0,00  
Lyhytaikainen yhteensä 23 293 849,76 19 020 205,12
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LOIHDE TRUST OY 15
TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Siirtovelkojen olennaiset erät

Pitkäaikainen

Muut pitkäaikaiset siirtovelat kuluista 37 981,57 46 200,00
Lyhytaikainen

Palkkamenot 1 228 870,64 1 946 577,76
Lomapalkkavelka sos.kuluineen 4 501 286,28 4 366 767,80
Lyhytaikaiset osatuloutusvelat 1 312 690,31 1 078 501,12
Muut siirtovelat 4 203 503,98 1 351 828,63  

11 246 351,21 8 743 675,31
Vieras pääoma yhteensä  

23 331 831,33 19 566 405,12
Yhtiön osakkeet

Yhtiöllä on 4195 osaketta, kukin oikeuttaa yhteen ääneen yhtiökokouksessa.

Vakuudet ja vastuusitoumukset 

Muut vakuudet

Vuokravakuudet 
31.12.2023 31.12.2022
128 937,86 278 382,45

Takuu- ja rakennusajan vakuudet 

Myönnetyn vakuuden kokonaismäärä 1 700 000,00 1 801 156,41
Käytössä 1 142 826,06 966 925,28

Yrityskiinnitys
84 093,95 84 093,95

Muut vastuut 31.12.2023 31.12.2022

Yrityskortit 17 133,32 30 568,43

Vuokra- ja leasingvastuut 31.12.2023 31.12.2022

Seuraavan tilikauden vuokra- ja leasingvastuut 4 831 842,19 4 326 434,39
Myöhemmin erääntyvät 6 054 939,98

Jäännösarvot 224 978,00 27 000,00

Konsernitilin pankkisaatavien yleispanttaussitoumus, Nordea Pankki Suomi OYJ.

5 447 283,82
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LOIHDE TRUST OY  16

Kirjanpitokirjat, tositelajit ja säilytystapa 01.01.2023 - 31.12.2023

Kirjanpitokirjat Säilytystapa

PÄÄKIRJA SÄHKÖISESTI 
PÄIVÄKIRJA SÄHKÖISESTI 
KÄYTTÖOMAISUUSLUETTELO SÄHKÖISESTI 
RESKONTRALUETTELOT SÄHKÖISESTI 
TILINPÄÄTÖSAINEISTO SÄHKÖISESTI 

Tositelajit Säilytystapa
PANKKITOSITTEET   SÄHKÖISESTI
MYYNTILASKUT  SÄHKÖISESTI
OSTOLASKUT  SÄHKÖISESTI
PALKKATOSITTEET  SÄHKÖISESTI
MUISTIOTOSITTEET SÄHKÖISESTI
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LOIHDE TRUST OY Y-tunnus 0863729-2 Kotipaikka: Vaasa 17

TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Tilinpäätös on allekirjoitettu sähköisesti.

Vantaalla sähköisen allekirjoituksen päivänmääränä.

 
Samu Konttinen Pirjo Suhonen
Hallituksen pj Hallituksen jäsen

Salla Tsupukka Marko Järvinen
Hallituksen jäsen Toimitusjohtaja

 

TILINTARKASTAJAN TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on sähköisen allekirjoituksen osoittamana päivänä annettu kertomus.

Helsingissä sähköisen allekirjoituksen päivänmääränä.

Ernst & Young Oy
Tilintarkastusyhteisö

Maria Onniselkä
KHT
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A member firm of Ernst & Young Global Limited 

 

1 (2) 

  

Ernst & Young Oy 
Korkeavuorenkatu 32-34 
00130 Helsinki 
Finland 

 Puhelin: 020 728 0190 
www.ey.com/fi 
Y-tunnus 2204039-6, 
kotipaikka Helsinki 

 

TILINTARKASTUSKERTOMUS  
 
Loihde Trust Oy:n yhtiökokoukselle 

 

Tilinpäätöksen tilintarkastus 
 

Lausunto  
 
Olemme tilintarkastaneet Loihde Trust Oy:n (y-tunnus 0863729-2) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2023. 
Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot.  
 
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhtiön toiminnan tuloksesta ja 
taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja 
täyttää lakisääteiset vaatimukset. 
 

Lausunnon perustelut  
 
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia yhtiöstä niiden Suomessa noudatettavien eettisten 
vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden 
vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme 
perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.  
 
Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet  
 
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset 
vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat 
tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista 
virheellisyyttä.  
 
Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa ja 
soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on 
laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhtiö 
aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.  
 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa  
 
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä 
tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. 
Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan 
hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua 
väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella 
odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.  
 
Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme 
ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:  

• Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen 
virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä 
ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa 
tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää 
havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää 
havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista 
esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista. 
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• Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä 
tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon yhtiön sisäisen valvonnan tehokkuudesta.  

• Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien 
kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 

• Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös 
perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin 
perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista 
epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa. Jos 
johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää 
tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin 
tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. 
Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun 
tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhtiö 
pysty jatkamaan toimintaansa. 

• Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, 
rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, 
että se antaa oikean ja riittävän kuvan.  

 
Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta 
sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät 
puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.  

 

Muut raportointivelvoitteet 
 

Muu informaatio  
 
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. 
 
Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota. 
 
Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme 
arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa 
hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme 
on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti. 
 
Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että 
toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti. 
 
Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen 
virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa. 
 
Helsingissä 26.2.2024 
 
Ernst & Young Oy 
tilintarkastusyhteisö 
 
 
 
Maria Onniselkä 
KHT 
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This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data 
within the document is secured and validated by the computed hash value of the 
original document. The document is locked and timestamped with a certificate from 
a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for 
future validation if necessary.

How to verify the originality of this document
This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by 
Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>. This guarantees that 
the contents of the document have not been changed. 

You can verify the cryptographic evidence within this document using the 
Penneo validator, which can be found at https://penneo.com/validator

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital 
signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

“By my signature I confirm all dates and content in this document.”

MARIA JOHANNA ONNISELKÄ
KHT
Serial number:
fi_tupas:nordea:kUnbn5j_gQvbDrTmDgy9mlWwfG7A56BLxa1lenH9gT
o=
IP: 147.161.xxx.xxx
2024-02-26 14:27:36 UTC
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